

L.dz. DAG / 382 / 142 / 2024

Dotyczy: postępowania nr PN-7/24 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pomp infuzyjnych oraz zestawów do infuzji leków wraz z akcesoriami.

Stosownie do postanowienia art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2023 poz. 1605 ze zm.), ZAMAWIAJĄCY – Zachodniopomorskie Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie, przekazuje poniżej, treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1:

Prosimy ZAMAWIAJĄCEGO o dopuszczenie terminu dostawy pomp infuzyjnych do 30.10.2024 r.?

Odpowiedź nr 1:

ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2, dotyczy projektu umowy :

Czy w celu miarkowania kar umownych ZAMAWIAJĄCY dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU kary umowne w następujących wysokościach i przypadkach:
 - 1) w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanej w terminie części danego zamówienia zestawów do infuzji leków, za każdy dzień zwłoki w dostawie wszystkich spóźnionych produktów łącznie, nie mniej niż 50 zł łącznie naliczonej kary od wszystkich spóźnionych produktów w ramach danego zamówienia za każdy dzień zwłoki. Każdorazowa dostawa części spóźnionego zamówienia zmniejsza podstawę do naliczenia kary. Jako zwłokę w dostawie ZAMAWIAJĄCY uznaje wszelkie niezgodności w stosunku do zamówienia tj. ilościowe, jakościowe lub uszkodzenie towaru,
 - 3) (dla pakietu nr 1 – pompy infuzyjne) w wysokości 50 zł za każdą godzinę zwłoki w zakresie reakcji serwisu gwarancyjnego i 50 zł za każdy dzień zwłoki w zakresie terminu naprawy z wyłączeniem uwzględnienia przez ZAMAWIAJĄCEGO sytuacji wskazanej w § 5 ust. 3.,
 - 4) w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej umowy w przypadku rozwiązania umowy bez zachowania terminu wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy przez ZAMAWIAJĄCEGO z przyczyn leżących po stronie WYKONAWCY,
 - 5) braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy, WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 2,5% kwoty netto, której WYKONAWCA nie zapłacił lub z której zapłatą popadł w zwłokę za każdy przypadek.



Odpowiedź nr 2:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody zmianę w projekcie umowy. Kary umowne mają za zadanie dyscyplinować WYKONAWCĘ, co ma szczególne znaczenie w przypadku obowiązku dostaw przedmiotu zamówienia związanego z udzielaniem świadczeń medycznych.

Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie: Marta Krysiak, nr tel. 91 42 51 431

**Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii**

